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«MSKMk «lsMsM.
Ühe wana halli ees pead sa ülestõusma ja wanale 

. auu tegema. 3. Moos. 19, 32.
Sell tänasel rõõmu pääwal olenre endid oma kena uue koolimajasse kokku kogunud, et tahame oma kõrge 

heategijale meie auuliku Kuberneri Prouale oma südamelikr tänu awaldada. Juba õnnis Kuberneri Herra tegi meile 
suurt head, kui ta 43 aasta eest siit koha pealt kõrtsi ärakaotas ja selle aseme peale koolimaja ehitas, ja pealegi 
koolmeistri ülespidamiseks põllud ilma rendita andis.

Aga et maja wanaduse pärast koolipidamiseks kölbimtaks jäi, siis oli wald küll wäga mures, sest uue maja 
ehitamine oleks selle weike wallale wäga raskeks, ehk peaaegu Võimatumaks saanud. Aga auuliku Kuberrreri Proua 
arm ei jätnud meid ilma abita, weel enne kui meie seda lootsime, lubas meie kõrge heategija meile uut maja ehitada. 
Siiu seisame praegu selle kena uue maja sees, meie et leia sõitu, millega oma heategijat Võiksime tänada selle suure 
anun eest, et nemav seoa waewn )п тптптт vnш& nnyty vav;* oa wsttwh, tn oma korjest
Vanadusest hoolimata maja plaani Valmistamist ja meistri juhatust ka ettefe peale on töötund, nõnda et maja igapidi 
kena ja ruumikas on saanud.

Meie loodame ka, ehk meil selleks küll õigust ei ole, et see arm, mis meie armsa mõisawanemate poolt meile 
osaks on saanud, weel lõpnud ei ole, waid et armuline Kuberneri Proua ka edespidi meid saawad omas helduses teo 
ja nõuuga aitama, niikaua kui see armuline Issand neile jõudu ja elu iga saab andma meie seas liikuda ja kõn­
dida. Ka loodame ja palume, kui see aeg kütte jõuab, et meie armuline Kuberneri Proua oma reisi keppi maha 
panemad, ja Issand neid siit ilmast ärakutsub, et see taewa kuningas ka neile saab ütlema:

M tiiiuni m Issll oiuiiMpi MN [tin jMimiikiZis [M on iMhuisW moil« osnwniiW" Matt. 25, 34.

Ka meie tõutame oma tänu awaldades püüda, niipalju kui jõuame oma noore soo eest hoolt kanda, et nad 
saaksid auusaste kaswatud, nõnda et meie armsa mõisawanemate arin ka neile tuttarvaks saaks ja et nemad ka 
oma armsat heategiat weel siis tänaksid, kui neid enam nende keskel ei ole.

Jumal õnnistagu meie kõrgest auustatud Kuberneri Prouat, kinnitagu nende terwit weel wana ea sees ja
Ta tasugu neile seal tulemas elus seda head ja armu,pitkendagu nende elu iga meie ja meie laste rõõmuks.

mis nad oma alamatele igaweseks mälestuseks on jätnud ja andku neile siit ilmast äralahkudes üht õnnist otsa.
Ta õnnistagu ka seda maja ja kaitsegu seda, et ta wõiks meile ja meie järeltulijatele üheks kokkukogumise paigaks 
jääda, kus noored ja manad oma hingedele hingamist ja jahutamist wõiksid leida!

Seda soowiwad kõik Tammiku walla peremehed alandlikult allaheites ning auupaklikult oma muredega allakir- 
jutates:

Tallitaja: I. Kallas, kohtupeawanem: I. Joonuks, abimehed: J. Steinberg ja K. Lhrmann, 
kooliwanem: J. Zoll, wöörmünder: Ж Steinberg, peremehed: W. Spiegel, K. Walk, I. Debustow, 
L. Kllberg, W. Steinberg, J. ^ebustow, J. Kelm, W. HWerbeck, Ж Wöhrmann, I. Brink­
mann, K. Wühlhansen, I. Brinkmann, I. Steinberg, W. Goldberg, K. Brinkmann, B- Wühl­
Hausen ja L. Iohansohn, koolmeister: K. Juulmann.

Дозволено Цензурою. Дерпть, 24. Октября 1886 г.
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Trükitud Wilhelm Just'i juures Tartus 1886.
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